Inluta de duobus hoibus qui ascendebant i templu
 ut orarent unus phariseus alius publicus notorius
 phariseus superbus publicus autem humilis conaloge sta-
 bat petto paucis oros no leuabat & magis qui-
 liter postulabat & est phariseus deo qd potest do-
 pinguabat coede supbo orabat i uoce sua bona
 iantabat & prios qtempnebat phariseus go sup-
 bus pctov inique recellit cobi humilis publicanus
 de qd peccat impetruit Vn eni ta math inea
 ois qui petit accipit & qui querit inuenit &
 pulsanti qdest pcuranti cu magno timore pcto
 sui & recognoscens se esse maxima pctorem
 sicut & hic publicanus pulsauit tuc ei apietur
 ut i xpe pub no & no estimando se esse iustu & p-
 fetu sicut phariseus fecit qd dno peruan-
 ngt publicani & pctores pcedit uos i regno
 dei & qui qfuit se ee pctores & agnoscat se p-
 tate Sic est d' Aug' facile meretur uelam
 qui ex reuerencia se sub teahit ab altari Et
 qd. Deo humiliantis se nubes penetrabit & don-
 appropiet no qsolabitur & no recedet donet
 respiciet altaris & dno no elongabit unde ps
 respexit i oros humilium & no spreuit ptes eoz
 Et Vm dulce multiplicat amicos & mitigat
 inimicos Et iterum Pingo mollis frangit iram
 2o e aia purganda ab omni delectatione carnis
 nuqua em bn orat qui carnalia cogitat siue
 qua raro dilectat unde nec impetreat qd ado-
 postulat Vni p' Cum multiplicauit oros no
 exaudiam manq em uoc sanguine plene sut
 i sanguine carnalem delectationem i tolliga con &
 orabat ipa libea me de sanguine deo ds saluf
 mee qd in iudith iudith pmo se lauabat i fo-
 te aq & sic ascendebat orare dnm Ex d' best
 Ex d' deho v' d' si plac' respies antea i medio
 huius sextem q' 3o purganda est aia aboi tunciu

Et abana
 sig' tle
 ♀

uel fallax. Unde de in libro de spu & aia qd ho dicit
 se uidebat ab oibz sibi corpis tanqua impedi-
 entibus & p'sceptibus & redire ad se & stare se
 & leuare se supra & stare minutis aie. Na sicut
 nubes interposita inter nos & solem no sunt so-
 lares radios ad nos descendere sic tunc cogitatio
 diuinis radios subtrahit ab aspectu aie sine q
 bus aia sollicitate no pot orare. On de quibus de
 flibus qui interponunt sibi nubem ne p'nt
 ore q'st'q; em quis oculos ad solem eleuat tunc
 radij uisuales ad solem puenient si in medio spatio
 interposita fuit nubes. On quid scis p' dicitur
 impossibile est ut uideat quis aqua turbida facie
 sua sic aia si fuit purgata ac cogitatio uis
 deu bene orare ul' q'ceptari no potit. Na uideat
 q' aqua no mota si q'mo quiescit uidet ho facie
 sua sicut in speculo igit' id' Roger' 9^o dnm.
 Adunge qua p'ia alia Notabilia si uis re.